主旨：

說明：

國立暨南國際大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年10月11日
發文字號： 暨校文字第1131006269號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 公開徵求院長候選人啟事、候選人推薦表、候選人同意書、院長候選人資料表、

自薦申請書、個人資料蒐集、處理及利用聲明暨同意書

 檢送本校人文學院公開徵求第十任院長候選人啟事及相

關表件，敬請惠予公告並推薦適當人選，請查照。

 旨揭徵求啟事及相關表件請至本校網站 (網址：https://ww
w.ncnu.edu.tw)或人文學院網站(網址：https://www.ch.ncn
u.edu.tw)下載參閱。

正本：公私立大專校院、中央研究院

副本：本校人文學院、人文學院中國語文學系、人文學院外國語文學系、人文學院社

會政策與社會工作學系、人文學院公共行政與政策學系、人文學院歷史學系、

人文學院東南亞學系、人文學院華語文教學碩士學位學程、人文學院非營利組

織經營管理碩士學位學程、人文學院原住民文化產業與社會工作學士學位學程

原住民族專班、人文學院文化創意與社會行銷碩士學位學程、人文學院長期照

顧經營管理碩士在職學位學程

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

545301南投縣埔里鎮大學路1
號

聯絡人 ： 顧月杏
電話 ： 049-2910-960#2692
電子信箱 ： yhku@ncnu.edu.tw

113/10/11
10:44:59

1130026720

總收文　113/10/11

第1頁，共1頁